АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2012

   № 37
п. Дальнее

	О размещении предвыборного печатного агитационного материала по выборам депутатов Совета Дальненского сельского поселения 14 октября 2012 года

В  соответствии с частью 7 ст.44 Закона Томской области от 14 февраля 2005 г. № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для размещения предвыборного печатного агитационного материала по выборам депутатов Совета Дальненского сельского поселения 14 октября 2012 года, по согласованию с муниципальной избирательной комиссией Дальненского сельского поселения, установить стенды с учётом расположения их на расстоянии не менее 50 метров от входа в здания, в которых размещены избирательные комиссии, на территориях следующих избирательных участков:

Избирательный участок № 348

Административное здание МКУ «Дальненский сельский культурно-досуговый центр» помещение 2, п. Дальнее, ул. Школьная,1/1 - на площадке перед магазинами ЧП Зарипова и магазином «Заготпром».

Избирательный участок № 349
Административное здание администрации Дальненского сельского поселения, помещение 3, п. Куржино,ул. Лесная,2 - рядом со зданием магазина «Заготпром».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советский Север», разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Дальненское сельское поселение».

3. Контроль за выполнением  распоряжения оставляю за собой.
И. о. главы поселения

М. В. Кочелаева